
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

от 11.05.2018                                                                                               № 2601 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

Исполнительного комитета от 16.11.2017  

№ 7007 «Об утверждении Административного  

регламента предоставления муниципальной  

услуги по предоставлению субсидий юридическим 

 лицам (за исключением субсидий государственным 

 (муниципальным учреждениям), индивидуальным 

 предпринимателям, физическим лицам –  

производителям товаров, работ, услуг» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

пунктом 5.21 положения о системе муниципальных правовых актов, 

утвержденного решением Городского Совета 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета от 16.11.2017 № 7007 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии государственным 

(муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», опубликованного 

в газете «Челнинские известия» от 29.11.2017 № 89. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                      Р.А. Абдуллин 


